RABFHFaHE (TXK1)

TH &M BT el Rty s enZ TENSTE (Z2JJS202308016)

FARE HE

puy

I M
AH
VIES
IR

A F

L
2 &
+#
WAL
X%
[N
|

M
Mz AR

IS

WHILEE
AR

AF]

Hrir 1 B
Mz &

H IR E

IHEZT
A 2
EHAR

N

ES

W4 RAE2018F1 A1 H LK, AEILINERU
&R TRENEL Y EEN:

1. NEREHN R, 8251812, &5
5475
UFVEHEAEEHHEBL, AT &REAITESH5
o

F: FRESFAHEE G mEAE, W EAER
LA R ZAITEE g, AR AALEARIATE &
fE. TLEAEN, AREVFRTHEEHITHEE
WA RIEAAM R A s FAE,

0-5

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

EES

BEARBENEIL: REWIRTE A RENE R E
FRHAATH A

1. RETEH ATABERAATIT L

E AR SN R L =R B UL E TR TR
734, RA&NMe L F R TRTRENGE2,, &
RRA

2. 20181 A1HLLRTUE it ARERINER
DELZATRMNES V% (HERZHMNEZR) , &
AR —MR1L, mE5a: WHERESREHM,
e B TR I AL BB AR AE ROE AL
By, M E FATHEE ] WA A KL A A
R A T A

3. REMELAHLMAR (FEFETE HFTAD B
T ILHATHT 20
BEARLMAR T A& R LY FHRE LT
H— R0, HER84L.

4. REFEWBENA REE 7 R 096 B RA &
(Bf: 2LV ARKE, TUEH. THEERSF
EARATEEMA A EMt ERLEEE) #ATH
4 0-54

VE:

L EANRSAZNEERERA R, AR GEAE
T = AN A B AERIEBA . A X ERARAE 45 SR AR
W, FRMBAER GREU LA RS A E

(L, REFXWARZEE E &I B LR AT

H) o AEHEULFHMUSES.

0-21

19.0

21.0

19.0

21.0

17.0

16.0

B %

FEREARE: RERIAME AT E 0B
28 FUAKANRES SRR 05
é%A%&%&é\%ﬂ%ﬁ%ﬁ‘éﬁ%:¢5
%%A%&%&é\%ﬂ%#&%ﬁ\éﬁ%:z
s B 05 KBk 0.0

a o

0-5

4.0

2.0

3.0

4.0

3.0

5.0

4.1

G

1. ABENEABFRT HEGEM, ER. &
A RO, oA RS EIf: 0-54.

D7 M xa B, 2HFFaEn: 455

Q7T AL, HATRAFSEN: 2-450;

QDT A ra, FMBRARF6EN: 0-24.

0-5

4.0

4.0

4.0

4.5

3.0

5.0

1/11




D, AT A ER AN, A KB A B
TS RHAEREBE L 054,
DIfEsEHAERAA B, BH4HAUHE
Ped: 455

42 BT e 5 m AT REATI G, B | 054540 | 45 | 45 | 35 | 45
’fié/:/ 2-457\;
DT 5B AT RTE L, BT 4hatth A 24t
B 02,
| MBERSEEERULEE, FENEES
oL Bi RS RAEH: 0104
DR L. BHEE, RRAEHS, B 710
5.1 LES 0-1017.0]1 7.0 7.5 8.0 6.5 7.0
DHEBTA. BHEEE, RRIORAMN, B3
7 2
DR E A KBRS S, 03 4
D k. REEE. REEE. BEEE.
AR 0104
52 B4 O BE#EmEEEY, B 7-10 4 0-10|7.5] 6.0 7.0 8.0 6.5 7.0
DR A R, B B-Th
DK A A £ B, 1303 4
| REAREEE, AERHANTE AR,
RIS Te 0-54.
DEBAMEE AT, ka4t ks T RKTENE
LB, REEATAE. k. FHRM: 359 _
61 \BHF o mmnmne o, £xzEs7angme |00 (5040 50 | 50 | 40 | 50
B, REATHGAE, Hi. FAK: 1-35;
DA LE S AT, k%8B AT E O E
B, REH TR, LEELM: 0-14.
D RETHEEANERN LR, HEEER
MHATIES: 0-54,
L (DTEHE R EHAE . B, 354 _
62 | HH Ty g nalzitsm, mem. 185, | 00|45 80| 45 | 850 | 35 | 40
T i I SRS AT AL HEE: 0-1
re
Wh Rl AR AR R e, RS
GRS BT, AR B R DL T T 4 2
AT
1 RHAE, FAEEARHANER, FiE
R AR AT A 10-14% _
7 E:S b R A, EAEENRYANER, B 0-14|11.5/10.0 10.5 12.0 10.0 95
e R A B, B R STEA: 5-10
s
5. ZHBTAE, A%EHNRHANER. R
B R AR T, TEA TR 0-54.
SEAEN: RERF A AAATEREMAER
LR B A 059
1. MR A W B AT A A AL
e I P
8 B 4% 13-54; 0-514.0| 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5
D B AR AR A R KT B 80 A AL — AR,
4 A B — e 1-34s
AR R A AT B A B LR, S
L B EE: 0-14
At 0-90176.0/69.0| 74.0 81.0 65.5 71.5

(&%)

2/11




RABEHiF0HE (£X2)

TH &M BT e Rty s e nZ TENLTE (Z2JJS202308016)

i - TUE A&

ey

Iz M
AH
VIES
IR

N

L
2 E
18
WAL
X%
fR /A

=]

M
e A R

N

WL E
BEAER

AF]

#riw 1E B
Mz &
H IR

THZT
NI
ERAR

N

CES

W4 RIE20184F1 A1 H LK, AHEILINERU
&R TN EER:

1. NEREZHN R, 828581812, &5
5475
UEVEAEETERBS, AT &EAITESH5
o

F: FRESFAHEEGHmEAE, W EAER
LA R Z&ITRE . AR AALEARILITE &
fE. TEAEN, ARGV FRTHEEHITHE
WA RIEAM R A s FAE,

0-5

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

CES

BEARBENEIL: REDIRTE A RENE R E
FRHAATH A

1. RETE ATABERAATIT L

TUE 73T AR SN R £ V&R R UL L TR AR AR Y
734, R&Ne L F R T RTRENGE2,, &
RTRA

2. 20181 A1HLLRTUE ik ARERINER
UELZATRMNES VS (HER=HMNEZR) , &
AR —MR1L, mE5a: WHRESFREH M,
6 F TERITE AL BUE RAE R TE AR
By, RS E FATH EE ] A A R A A
Rtz TAE,

3. METMEEALMAR (FEETEAFKA) W
B ILHATHT 20
BEARLMAR T EENR LY FHRE TR
H— R0, HER84L.

4. RFMUBENA REE 77 R 096 B0 RA &
(Bf: 2LV ARKE. TVEH., THERF
EARTEEMA A G Et ERLEEE) #AT4
4 0-54

it
MEARMSFRENEIERERAR, R EA R H
=N A A RIERA . 4B R BRARAE 5 A B AR
i, JFRGAE S (RIEU A RS A 2
fr, RERMAFRTEE ERIA BB ENT
A o REHEULEFHUNAE L.

0-21

21.0

21.0

19.0

21.0

17.0

16.0

B %

HEHRARE: RIEE A BB AT E H LR
28 FUAKMNREES SRR 05
é%kwﬁﬁﬁé\%ﬂ%#%ﬁ\éﬁ%:45
Q%A%&%&é\%ﬂﬁ#&%ﬁ\éﬁwzz
s 08108 6. & AR 0.2

o

0-5

5.0

4.0

4.0

3.0

4.0

4.0

4.1

S

1. AABENEABFRT MEGEM, ER. &
A RN, oA RS EIM: 0-5%.

D7 M xa B, 2HFFaEN: 455

Q7T MBI, HATRAFSEN: 2-45

QDT A rRa, AMRARFEEN: 0-24.

0-5

5.0

3.0

3.5

3.0

4.0

4.0

3/11




D, AT A ER AN, A KB A B
TS RHAEREBE L 054,
DIfEsEHAERAA B, BE4HAUHSE
Pd: 455

42 |\ BF o Tt s B AR ERE G, Esaae |05 (50140 30 | 40 | 35 | 30
’fié/:/ 2-457\;
DT SRS AER T, G54 AR
H 0-24,
| REZ s EERERALRE, FENALES
o BMEE. RAAEH: 0-104
DR EFA. BHEE, BREHN, & 7-10
51 LES 0-1019.0| 6.0 7.0 6.0 7.0 8.0
DR BT A, BHBEE, RROEAN, B3
7 2
Dk A A £ B, 1303 4
D k. REEE. GEEE. MEEE.
G2t AR 0-104
52 B O BE#EmEESEY, B 7-10 4 0-1019.01 7.0 6.0 6.5 8.0 7.0
DA LR, B 375
D Z A K B S, 103 4
| REATHEE, AAFANTEARIA,
S ERIREEA Te 0-54.
DEBNMEEAE, %ot EE T ATHNE
LB, MEATAE. Eir. BH. 355 _
61 |\F* ommpnmrEs®, £hsesTAngns |02(30[40| 40 | 40 | 40 | 40
B, REATHRAE. K. AN 1-30
DEFAMRESRS ABE, k% EDATENE
B, WA TAFA. LR 0-14.
D RETIHAE TSN A B B
RATIFa: 055,
DT A AT, B, 354 _
82 \FFTmumikizansn, fyw, 185, | 00(30[40] 30 ] 80 80 ) 40
DT HIE k| R T AT, A EEA. 01
re
WA R BB AR R, BRM
G852 AT, AR R DB T A7 b 2
AT
1 ZHAE, RAEEIRBANER. R
B AE R T 10-14%: _
7 HES b M A, EAEEERIGANE R, B 0-14113.0/11.0 10.0 11.0 10.0 12.0
R AL SR, AT, 510
GO
5. SHBTAE, AERIRWANER. Ri
B AR T, T RA T A 054,
AENEN: RERF A AAREEE N AR
W ETEER: 054
1. HAR AR A AR B A A
W, HE A AT E B S HAE AR A T B«
8 B 4% 13-54; 0-5 145 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0
D 4 hE AR B0 AR KT B A A — B
G 5tk 5 B — f: 1-3404
1547 AR B KT A B, BT
Gr bk B AL 0-14.
At 0-90186.5/73.0| 67.5 70.5 69.5 71.0

(&%)

4/11




RABF & T2 HE (£X3)

TH &M BT e na sty s e nZ TENSTE (Z2JJS202308016)

i 2 JUE W&

ey

I M
AH
VIES
IR

N

L
2 E
18
WAL
X%
fR /A

2]

M
e AR

N

WL E
AR

AF

#riw 1E B
Mz &
H IR

THZT
NS
ERAR

N

CES

W4 RAE20184F1 A1 H LK, AEILINERU
&R TN EER:

1. NEREZHN R, 828581812, &5
5475
UEVEAEETERBS, AT &EAITESH5
o

F: FRESFAHEEGHmEAE, W EAER
LA R Z&ITRE . AR AALEARILITE &
fE. TEAEN, ARGV FRTHEEHITHE
WA RIEAM R A s FAE,

0-5

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

EES

BEARBENEIL: REDIRTE A RENE R E
FRHAATH A

1. RETE ATABERAATIT L

TUE 73T AR SN R £ V&R R UL L TR AR AR Y
734, R&Ne L F R T RTRENGE2,, &
RTRA

2. 20181 A1HLLRTUE ik ARERINER
UELZATRMNES VS (HER=HMNEZR) , &
AR —MR1L, mE5a: WHRESFREH M,
6 F TERITE AL BUE RAE R TE AR
By, M E FATHR E BT A A KA A
Rtz TAE,

3. METMEEAHLMAR (FEETEAFKA) W
& TLHATHT 20
BEARLMAR T AR LY FHRE L TR
H— R0, HER8L.

4. RFUBENA REE 7 R 096 B RA
(B 2LV ARKE. TVEH., THEERF
EARTEEMAN A EHERLIEEE) #AT4
4 0-54,

VE
PEARMFRNEIERERAR, R EA B H
i =N A A RIERA . A R BRARAE 5 S B AR
i, JFRGAE S (RIEU A RS A 2
fr, RERMAFRTEE ERIA BB ENT
A o REHEULEFHUNAE L.

0-21

18.0

21.0

19.0

21.0

17.0

16.0

B %

HEHRARE: RIEE A BB AT E H LR
28 FUAKMNREES SRR 05
é%kwﬁﬁﬁé\%ﬂ%#%ﬁ\éﬁ%:45
Q%A%&%&é\%ﬂﬁ#&%ﬁ\éﬁwzz
s 08108 6. & AR 0.2

o

0-5

4.8

4.0

5.0

4.7

4.2

4.5

4.1

S

1. AABENEABFRT MEGEM, ER. &
A RN, oA RS EIM: 0-5%.

D7 M xa B, 2HFFaEN: 455

Q7T MBI, HATRAFSEN: 2-45

QDT A rRa, AMRARFEEN: 0-24.

0-5

5.0

4.0

5.0

4.3

4.3

4.5

5/11




D, AT A ER AN, A KB A B
TS RHAEREBE L 054,
DIfEsEHAERAA B, B 4H4AHHE
PEd: 454

42 B o Tt s B AR ERE G, Esaae |05 (50140 50 | 40 | 40 | 40
’fié/:/ 2-457\;
DT 5B AT TE L, BT 4hatth A 24t
H 024,
| REZ s EEERALRE, FENALES
o, BHEE. RAEH: 0-104
DR EFA. BHEE, BREHN, & 7-10
51 LES 0-1019.0] 9.0 9.0 8.0 9.0 9.0
DHEBRFA. BHBEE, RROEAN, B3
7 2
DR E A KBRS S, 03 4
D k. REEE. GEEE. MEEE.
G2t AR 0-104
52 B4 OARBE#EmEEEY, B 7-10 4 0-1019.0] 9.0 9.0 8.0 8.0 8.0
DA LR, B 375
D E A K B S, 1303 4
| REATHEE, AAFANTEARIE,
RIS Te 0-5%.
DEBNMEEAE, %ot Rs T ATHNE
LB, MgATAE. Eir. BASK. 355 _
61 \BHF o mmnmnesm, £xzEs7angwe |00 (5040 50 | 40 | 40 | 50
B, BEATHRASE. K. BAN: 1-35
DEFAMRESRS AB M, kFEDATENE
B, WA TAFA. LR 0-14.
D RETIMAE TR TN A B B
MHATIES: 0-54,
DT AR AT, B, 354 _
62 | HH Ty g ozt sm, fem. 185, | 00[40[ 40| 50 | 50 | 40 | 40
DT HIE k| R T AT, R EEM. 01
re
WA R BB AR R, BRM
G2 AT, AR R DL T 7 b 2
AT
1. ZHAE, RAEEIRBANER. R
B AE R T 10-14%: _
7 E:S b M A, EAEEERIGANE R, B 0-14|14.0/12.0 14.0 13.0 14.0 12.0
R AL SR, AT 510
s
5. SHBTAE, AERIRWANER. R
B AR T, T RA T A 054,
AENEN: RERF A AAREEEH AR
W E T EER: 054
1. HAE AR B A A AR B A
W, B A AT E B S HAE AR A T B«
8 B 4% 13-54; 0-515.0( 4.0 50 4.0 4.0 4.0
D 4 hr AR B0 AR O B A A — B
LA B — e 1-34s
1547 AR BB KT A B, T
Gr ik B AL 0-14.
At 0-90183.8/80.0| 86.0 81.0 77.5 76.0

(&%)

6/11




RABF & T2 HE (TXD

TH &M BT el na sty s e nZ TENSTE (Z2JJS202308016)

FARE M

ey

Iz M
AH
VIES
IR

A F

L
2 H
1 &
WAL
X%
FR /A
|

N
e A R

N

WL E
BEAER

AF]

#rir 1 B
VSRS
H IR

THZL
b 2 e
EHAR

N

CES

W4 RAE20184F1 A1 H LK, AHEILINERU
&R TN EER:

1. AEREHNERN, 528 -1MR10, &5
5475
UEVEAEETERS, AT &RE
o

F: FRESFAHEE G mEAE, W EAER
LA R ZAITRE g, AR AALEARIITE &
fE. TNEAEN, ARGV FRTHEEHITHE
WA RIEAM R A s FAE,

4

St Ea

oy

&

5

b

0-5

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

EES

BEARBENFEIL: REDIRTE A RENE R E
FRHAATH A

1. RETEH ATABERAATIT L

TUE 73T A R &M R £ W & R R UL L TAR VAR AR Y
734, RA&NeE I F R TRTRENGE2,, &
RTRA

2. 2018F1 A1HLURTUE fiiik ARERINER
DELATRMNES V% (HEREHMNZR) , &
AR —MR1L, mE5a: WHRESREH M,
6 F TE R ILTE T AL BUE RAE R TE AR
By, B E FATHR E BT A A KA A
Rt T A

3. METELALMAR (FEETEAFKA) W
B LHATHT 20
BEARLMAR T AL R LY FHRE TR
H— R0, HER8L.

4. RFEWBENA REE 7 R 096 B0 KA
(B 2LV ARKE. TVEH., THEERF
EARTEEMA A G Et ERLEEE) #1747
4 0-54,

i
PLEARMFRNEIERERAR, R EA B H
i =N A A RIEEA . AR R BRARAE 5 S B AR
W, JFRGAE S (RIEU A RS A 2
fr, RERMAFRTEE ERIA BB ENT
A o REHULEFHNUNAE L.

0-21

18.0

20.5

19.0

20.5

17.5

15.5

B %

TEREGEE: REBATAMZNATE W LE
W&, TR RS EERT L 0-5

a o

OHFNIPBW L., T Eht, 6EN: 45
s
@?AWﬂﬁﬁé\?ﬂﬁﬁﬁ%ﬁxéﬁ%:Z
475

BN BT E. Tl A KEE: 0-2

o

0-5

4.5

4.5

4.0

4.5

4.0

4.5

4.1

S

1. AABENEAFRT MEGEM, ER. &
AR, oA S EIM: 0-54.

D7 M xa B, 2HFFaEN: 455

Q7T B, HATRAFSEN: 2-45

QDT A ra, FMBRARFEEN: 0-24.

0-5

4.3

4.0

4.5

4.2

4.1

4.0

7/11




D, AT A ER AN, A KB A B
TS RHAEREBE L 054,
DIfEsEHAERAA B, BE4HAUHS
Pd: 455

42 \BH o Tt s B A E R ERE G, asxiae | 0D (4442 43 | 41 1 40 | 4
’fié/:/ 2-457\;
DTS RS AER T, B3 4 AR 2 p
H 0-24,
| REZ s EEERANLRE, FENALES
o, BHMEE. RAEH: 0-104
DR EFA. BHEE, BREHN, & 7-10
51 LES 0-1018.9] 9.1 9.0 8.9 8.5 8.5
DR AT A, BHBEE, RROEAN, B3
7 2
Ok A A £ B, 1303 4.
D k. REEE. GEEE. MEEE.
G2 AR 0-10%
52 B O BE#EEEEY, B 7-10 4 0-1019.2] 9.3 9.2 9.3 9.0 9.3
DA LR, B 3Th
D Z A K B S, 103 4
| REATHEE, AAFANTEARIE,
RIS Te 0-54.
DEBNMEEAE, %atEE T ATHNE
LB, MEATAE. Eir. BHE. 355 _
61 |\F* ommnmrEa®, £hsrsTAngns |02|43 42| 44 | 41 | 42 | 40
B, BEATHRAE. K. BAN: 1-30
DEFAMRESRS AB M, k% EDATENE
B, WA TAFA. LR 0-14.
D RETIMAE TR E A B B
RATF4: 055,
DT AR AT, B, 354 _
82 \FFTmumikizansm, pyw, 185, |00 (4848|486 | 45 44 ) 48
DT HIE k| R T AT, A EEA. 01
re
WA R BB AR R, BRM
G852 AT, AR R DL T A7 1 2
AT
1. ZHAE, RAEEIRBANER. R
B AE R T 10-14%: _
7 E:S b M A, EAEEERIYANE R, B 0-14|112.8/11.5 12.6 125 12.0 115
R AL SR, BE TR 510
GO
3. SHBTAE, AERIRWANER. R
B AR T, TEA T A 054,
AEREN: RERF A AAREEE N AR
W ETEER: 054
1. HAR AR B A AR B A A
M, B A AR E B S HAE AR A T B«
8 B 4% 13-54; 0-5 45| 4.6 4.4 4.3 4.2 4.1
D 4 hE AR B AR KT B A A — B
G 5tk 5 B — f: 1-3404
1547 AR BB KT A B, BT
Gr ik B AL 0-14.
At 0-90180.9/81.5| 81.0 81.9 76.9 74.8

R (&4 .

8/11




RABFHF2HE (LX5)

TH &M BT el na sty s e nZ TENSTE (Z2JJS202308016)

i 2 JUE W&

ey

I M
AH
MIES
IR

N

L
2 E
1 &
WAL
X%
fR /A

=]

N
e AR

N

WL E
AR

AF

#riw 1 B
Mz &
H IR

THZT
NS
ERAR

N

CES

W4 RAE20184F1 A1 H LK, AHEILINERU
&R TN EER:

1. NEREHN R, 82581812, &5
5475
UEVEAEETERBL, AT &REAITESH5
o

F: FRESFAHEE G mEAE, W EAER
LA R Z&ITRE . AR AALEARILITE &
fE. TNEAEN, ARGV FRTHEEHITHE
WA RIEAM R A s FAE,

0-5

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

EES

BEARBENEIL: REWIRTE A RENE R E
FRHAATH A

1. RETEH ARABERAATIT L

TUE 73T A R &M R £ W & R R UL L TAR VAR AR Y
734, RA&NeE I F R TRTRENGE2,, &
RTRA

2. 2018F1 A1HLURTUE fiiik ARERINER
DELATRMNES V% (HEREHMNZR) , &
AR —MR1L, mE5a: WHRESREH M,
6 F TE R ILTE T AL BUE RAE R TE AR
By, B E FATHR E BT A A KA A
Rtz TAE,

3. METELALMAR (FEETEAFKA) W
B LHATHT 20
BEARLMAR T AL R LY FHRE TR
H— R0, HER8L.

4. RFEWBENA REE 7 R 096 B0 KA
(B 2LV ARKE. TVEH., THEERF
EARTEEMAN A Et ERLEAEE) #ATH
4 0-54,

i
PEARMFRNEIERERAR, R EA B H
=N A A RIEEA . AR R BRARAE 5 S B AR
P, JFRGAE S (RIEU A RS A 2
L, RERMAFRTEE ERIA BB ENT
A o REHEULEFHUNAE L.

0-21

18.5

20.3

18.7

20.5

17.5

15.1

B %

HEHRARE: RIEE A BB AT E H LB
28 FUAKMNREES SRR 05
é%kwﬁﬁﬁé\%ﬂ%#%ﬁ\éﬁ%:45
Q%A%&%&é\%ﬂﬁ#&%ﬁ\éﬁwzz
s 08108 6. & AR 0.2

o

0-5

4.5

4.2

4.0

4.2

3.5

4.2

4.1

S

1. AABENEAFRT MEGEM, ER. &
A RN, oA RS EIM: 0-5%.

D7 7o B, 2HAFaEN: 455

Q7T MBI, HATRAFSEN: 2-45

QDT A rRa, AMRARFEEN: 0-24.

0-5

4.5

4.1

4.0

4.3

4.2

4.3

9/11




D, AT E A ER AN, A KB A B
TS RHAEREBE L 054,
DIfEsEHAERAAE, BE4H4AUHE
Ped: 454

42 B o T s B AR ERE G, asaae | 004742 40 | 42 | 42 | 43
’fié/:/ 2-457\;
DTSR AER T, B34 AR 2 i
Wi 024
| REZ s EEERALRE, FENALES
o, GMEE. RAEH: 0-104
DR EFA. BHEE, BREHN, &7-10
51 LES 0-1019.0| 7.5 7.0 8.5 7.0 8.5
DHEBRFA. BHBEE, RROEAN, B3
7 2
Dk A A LB, 1203 4
D k. REEE. GEEE. MEEE.
G2t AR 0-104
52 B4 OARBE#EmEEEY, B 7-10 4 0-10|8.5| 6.5 7.0 8.5 7.0 7.5
DA LR, B 3Th
D Z A K B £, 1303 4
| REATHEE, AAFANTEARIE,
RIS Te 0-5%.
DEBNMEEAE, %ot Rs T ATHNE
LB, MEATAE. Eir. BA. 355 _
61 |\F* ommpnmnEa®, £hsrsTAngns |02|47|48| 41 | 45 | 43 | 43
B, BEATHRAE. K. BAN: 1-30
DEFAMRESRS AB N, k% EDATENE
B, WS TAFA. LR 0-14.
D RETIHAE TR E A B B
RATFa: 055,
DT E R AT, B, 354 _
82 \FFTmumikizansm, fyw, 185, 004843 41| 45 43 ) 48
DT HIE k| R T AT, R EEA. 01
.
WA R BN A AT R, BRM
G852 AT, AR R DL T A7 1 2
AT
1. ZHAE, RAEEIRBANER. R
B AE R T 10-14%: _
7 E:S b M A, EAEEERIGANE R, B 0-14|112.5/11.0 10.0 115 12.0 125
R AL SR, AR TR, 510
GO
3. SHBTAE, AERIRWANER. R
B AR T, TRA T A 054,
AENEN: RERF A AAREEEH AR
RS ER: 055
1. HAE AR B A A AR B A L
W, HE A AT E B S HAR AR A T B«
8 B 4% 13-54; 0-5145| 4.0 3.9 4.3 4.2 45
D 4 Ar AR B0 AR T B A B — B
G 5tk 5 B — f: 1-3404
st A7 AR BB KT A B, BT
Gr bk B AL 0-14.
At 0-90181.0/75.4| 71.8 80.0 73.2 74.7

x (&4)

10/11




11/11



	技术商务评分明细 （专家1）
	技术商务评分明细 （专家2）
	技术商务评分明细 （专家3）
	技术商务评分明细 （专家4）
	技术商务评分明细 （专家5）

